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

-rom og S-rom, selv om rommene
kan være i strid med teknisk forskrift eller mangle godkjennelse fra kommunen.

Arealet kan være komplisert eller umulig å måle nøyaktig, da det kan være vanskelig å fastslå 
tykkelsen på innervegger eller på grunn
av skjevheter og utforminger i bygningskonstruksjoner, som karnapp, buer, vinkler som ikke er 
rette, samt åpne rom over flere etasjer.

BRA-i: Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende yttervegger.
BRA-e: Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten, men som tilhører denne. Dette 
inkluderer arealer med adkomst fra
fellesareal eller utvendig adkomst, som for eksempel privat frittstående garasje eller boder.

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører 
boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at rommet 
tilhører boenheten. Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst 
at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at 
rommet tilhører boenheten. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av borettslaget/sameiet 
og dette kan påvirke boligens BRA. 
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Leiligheten ligger i et meget attraktivt og tilbaketrukket område på Lovisenberg.
Kort avstand til servicetilbud, rekreasjonsområder og kollektivtrafikk.

Kiellands Hus ligger på Alexander Kiellands Plass og her finner man Coop Mega, Vinmonopol, Baker Regal, Kiellands blomster, Ark, Fargerike,
post, Nille, Apotek1 m.m.

Fine tur- og rekreasjonsområder i nærheten. Kort avstand til St. Hanshaugen og Stensparken som har serveringstilbud i sommerhalvåret.
Videre er det fine turstier langs Akerselva.

Gangavstand til alle St. Hanshaugens fasiliteter, servicetilbud og hyggelige kafeer og spisesteder. Ikke langt unna ligger Vulkan, Oslos nye og
hotte kultur- og kreative næringslivsenter med en park , skoler, hoteller, SATS, Oslos første mathall, restauranter og barer. Gangavstand til
kjente Bogstadveien/ Hegdehaugsveien. Her finner man et bredt utvalg av butikker, en rekke spisesteder og cafeér samt eksklusive
spesialforretninger innen klær og mote.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Alle eiendommer som er tilknyttet offentlig vann og avløp har private stikkledninger, som vedlikeholdes for eiers egen regning.
For ytterligere opplysninger om de private stikkledningene tar man kontakt med kommunen.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Alle eiendommer som er tilknyttet offentlig vann og avløp har private stikkledninger, som vedlikeholdes for eiers egen regning.
For ytterligere opplysninger om de private stikkledningene tar man kontakt med kommunen.

Tilknytning avløp

Tomten
Pent opparbeidet tomt med trær, busker og beplantning.

Tomten er fellesareal. At tomten er fellesareal innebærer at sameiet eier og disponerer over de aktuelle områdene i fellesskap. Dette gir ikke
hver enkelt seksjon en eksklusiv rett til bruk eller å disponere over området/områdene, med mindre annet er uttrykkelig avtalt/det følger av
vedtektene.

Om tomten
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Parkering
Vanlig gateparkering etter gjeldende bestemmelser. Leiligheten ligger i et område med beboerparkering.

Romhøyder:
Kjøkken : 2,410
Soverom : 2,393
Stue: 2,395 Bad: 2,132

Oppvarming
Leiligheten har elektrisk oppvarming.

Totale felleskostnader pr. Månedlig intervall: 5 056,12,-
Herav:
Pr. dags dato Lån 2 162,00
Dugnadstillegg 50,00
Felleskostnader 2 625,12
OBOS OpenNet 219,00

Opplysninger om boligselskapet:

Boligselskap: Bs Lovisenberggata 4 A-E
Organisasjonsnr: 875610562
Seksjonseier: Fremstad (bo), Astrid Berit
Medeier:
Leilighetsnummer: 46
Adresse: Lovisenberggata 4 B, 0456 OSLO
Seksjonsnummer: 46
Gnr. 220
Bnr. 60

• Forkjøpsrett: Nei
• Styregodkjenning: Ja
• Forsikret hos: Tryg Forsikring- polisenummer 8178957.
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